
NATURSNOKARNA
Natursnokarna visar barn och deras vuxna 
till den natur som finns alldeles runt hör-
net. Genom att leka, upptäcka och under-
söka lär vi oss mer om vad som lever, växer 
och frodas tillsammans med oss inne i stan 
och i Malmös närområden. Det finns många 
barn och deras vuxna som 
vill vara med. Därför behö-
ver vi förstärkning! För att bli 
”natursnoksledare” behöver 
du gå en kortare utbildning, 
men du måste varken vara 
friluftsexpert, biolog eller 
lärare för att komma igång.

Naturskyddsföreningen Malmö 
är en självständig del av Sveriges 
största ideella miljöorganisation. 
Vi är partipolitiskt och religiöst 
obundna.

Malmökretsen bildades 1974 och 
vi är idag över 4000 medlemmar i 
Malmö och Burlöv.

Vi arrangerar aktiviteter och 
samarbetar med organisationer, 
föreningar, kommuninstanser och 
butiker – för ökad kunskap om 
naturen, miljön och klimatet.

Häng med oss!

SKRÄPPLOCKARGRUPPEN
Vi skräpar vi ner mer och mer. Håll Sverige 
Rent berättar att skräpet på både öst- och 
västkusten har ökat de senaste åren. Sam-
tidigt är den största delen av skräpet plast 
och fimpar. Detta måste få ett slut. Vi vill 
vara en del av lösningen. Vi vill inte bara 
plocka skräp, vi vill också arbeta för att änd-
ra inställningen människor har till skräp och 
bearbeta och bota tankar som ”det spelar 
väl ingen roll om jag slänger ett enda skräp 
eller fimp här”. Sedan vi startade i mars 
2018 har vi nu över 200 medlemmar i vår 
grupp på Facebook. Kom och var med och 
gör Malmö renare. Vårt Malmö!

STADSODLINGSGRUPPEN
Är du intresserad av stadsodling? Vill du påta 
i jorden och sätta tänderna i något smarrigt 
samodlat vid säsongens slut? Med eller utan 
gröna fingrar finns det plats att växa som 
stadsodlare i vår gemenskap! Sedan 2019 
bedriver Naturskyddsföreningen Malmös 
medlemmar stadsodling på Stapelbädden 
och snart också i Enskifteshagen i Seved.

HAVSNÄTVERKET 
SKÅNE-BLEKINGE

Vi är en intressegrupp i Naturskyddsfören-
ingen Malmö och en undergrupp till Natur-
skyddsföreningens nationella Havsnätverk.
Med fokus på lokala havs- och vattenfrågor 
vill vi skapa en medvetenhet och ett enga-
gemang för ett friskt hav och vatten. Genom 
att utbyta kunskap kan vi tillsammans lära 
oss om utmaningar såväl som möjligheter 
relaterade till hav och vatten. Till oss är du 
välkommen oavsett förkunskaper och du 
väljer själv på vilken nivå du vill engagera dig.

IN-GRUPPEN 
(Inkludering & Nätverk)

Vi verkar för ökad mångfald så att alla kan 
vara med oavsett individens förutsättning-
ar, liksom för att hitta nya samarbeten i Mal-
mö inom såväl miljö som näringsliv. På så 
sätt kan vi bredda Naturskyddsföreningen 
Malmös nätverk. Häng på du också!



STYRELSEN
Vid årsmötet väljs ordförande, sekretera-
re, kassör och övriga ledamöter. Styrelsen 
håller möten varje månad i vår lokal på 
Zenitgatan 1 där vi rapporterar, diskuterar 
och planerar vårt arbete, engagemang och 
evenemang, vilka kurser och utbildningar 
som vi ska gå på, samarbeten, utflykter mm.

DU OCKSÅ!
Bli medlem för 30 kr/månad (16 kr/månad för 
dig under 26 år) eller 35 kr/månad för ett fa-
miljemedlemskap.

Delta gärna i våra aktiviteter som volontär. 
Maila oss (malmo@naturskyddsforeningen.
se) för att bli uppskriven på vår volontärlis-
ta. Häng med på evenemangen och projek-
ten. Prata med oss om hur du kan engagera 
dig. Följ oss på våra sociala medier – gilla 
och dela!

www.malmo.naturskyddsforeningen.se

VÄX MED OSS!
Tillsammans lär vi mer om naturen, djuren 
och växterna. Genom Riksföreningen och 
våra nätverk får vi möjlighet att hämta dju-
pare kunskaper om människans påverkan 
på miljö och klimat och på vad sätt mång-
falden och klimatet är hotat. Vi lär oss hur 
vi ska bli bättre på att påverka både i smått 
och stort.

Malmö Naturskyddsförening är remissin-
stans i olika lokala miljöfrågor som till exem-
pel när Malmö Stad planerar exploateringar 
av skyddsvärda områden.

Vi har en aktiv styrelse och arbetsgrupper 
som fokuserar på olika områden och pro-
jekt.

Haka på du också,
så vi kan göra ännu mer!

STADSSKOGSGRUPPEN
Det här är gruppen för dig som vill lära dig 
mer om mikroskogar och om skogsträd-
gårdar och som vill vara med och påverka 
för att fler av dessa oaser skapas i Mal-
mö stad. Vi ses regelbundet och utveck-
lar våra kunskaper i frågan genom kurser, 
webinarier och studiebesök. Vi är en re-
lativt nystartad grupp som precis börjat 
bygga upp vårt nätverk med de kontak-
ter vi behöver inom kommun, organisatio-
ner och företag. Det finns med andra ord 
mycket att göra och det behövs inga för-
kunskaper – engagemanget är det viktiga!

STADSPLANERINGSGRUPPEN
Vill du driva frågor som ökad biodiversitet, 
minskade föroreningar och miljövänliga byg-
gen? Då är Stadsplaneringsgruppen något 
för dig! Vi granskar detalj- och översiktspla-
ner i Malmö, formulerar medborgarinitiativ 
och arbetar med andra samhällsaktörer för 
att främja naturvärden i stadsplaneringen. naturskyddsforeningen.se/stod-oss/bli-medlem

BLI MEDLEM


